دوباره پس از رفتن تا لبه مرگ آن را بازیافت.

رشدی با عشق بر نفرت سوءقصدکننده خود چیره شد و
به خوانندگانش دفاعیهای برای آزادی به ارمغان
آورد. انتظار میرود، این اثر تازه رشدی یکی از

پرفروشترین کتابهای او بشود.

برگرفته از دویچه وله

سه شنبه 28 فروردین 1403 – 16 آوریل 2024

مصاحبه با سلمان رشدی
(از سایت بی بی سی )

سال نو مبارک

فرارسیدن بهار و نوروز
پیامآور شکفتن گلها و دستیابی به

آزادی را

http://nedayeazady.org/2024/03/17/%d8%b3%d8%a7%d9%84-%d9%86%d9%88-%d9%85%d8%a8%d8%a7%d8%b1%da%a9/

به مردمان ایران تبریک میگوئیم
نوروزتان خجسته و هر روزتان نوروز